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SAO JOAO DE MERITI, RJ
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RESULTADO PROPOSTAS VENCEDORAS - HABILITADAS

1. CONTRATAGAO DE PESSOAL TECNICO PARA CAPACITACAO DE MULHERES EM TECNICAS DE VENDAS E
NEGOCIAGAO NA REGIAO DA BAIXADA FLUMINENSE, NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

INSCRICAO

001.2023.1
002.2023.1
003.2023.1
004.2023.1
005.2023.1
006.2023.1
007.2023.1
008.2023.1
0009.2023.1
0010.2023.1
0011.2023.1

NOME

DAYANE MARCELE OLIVEIRA VENTURA DA SILCA
JHENIFER KETHELEN FERNANDES DA SILVA NUNES
BIANCA DE MEDEIROS VIEIRA

MARISTELA NUNES DOS SANTOS

NATASHA DA SILVA VIEIRA

YASMIM DA SILVA CUSTODIO

MARIA ZELIA DA SILVA

TIAGO GUILHERME BERNANDO SANTOS DA SILVA
CRISTIANO DE SAO JOSE SIQUEIRA

LUISA HEMINIO ASSEM

SILVANA SANTOS DA SILVA

CARGO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
COORDENADOR(A) DE PROJETO SOCIAL
INSTRUTOR(A)

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
COORDENADOR(A) DE PROJETO SOCIAL
INSTRUTOR(A)

INSTRUTOR(A)

INSTRUTOR(A)

ASISTENTE ADMINISTRATIVO
COORDENADOR(A) DE PROJETO SOCIAL
INSTRUTOR(A)

RESULTADO

HABILITADO(A)
HABILITADO(A)
HABILITADO(A)
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
NAO HABILITADO
HABILITADO(A)
NAO HABILITADO(A)
NAO HABILITADO(A)
HABILITADO(A)

A)
A)
A)
A)

—_— ===

DATA INSC

12/09/23
14/09/23
15/09/23
15/09/23
16/09/23
17/09/23
20/09/23
20/09/23
23/09/23
25/09/23
25/09/23

Termo de Fomento n2 936958/2022 Processo n2 00135.206168/2022-15
MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA E DOS DIREITOS HUMANOS




ATENCAO

Os vencedores deverdo enviar, até 09 de outubro de 2023, para o e-mail institutovidarenovada.ivr@gmail.com ou entregar no endereco da unidade do Instituto Vida

Renovada, na Rua Délio Guarana, 353, Eden, S3o Jodo de Meriti, RJ, o anexo abaixo, contido no Edital, para homologaco e contrataggo:

- Anexo IV - Carta Aceite e Credenciamento de OBTV.

Os vencedores deverdo realizar assinatura do contrato, em até 3 (trés) dias Uteis, apds a homologacdo, junto a coordenacdo responsavel do Instituto:

- Anexo V - Minuta do Contrato.
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